yolu ile operasyonel nakit akışlarında ve karlılıkta artış hedeflemektedir. 

DİPNOT 3 – DURDURULAN FAALİYETLER 

6.12.2024 tarihinde, Şirket ile Altınmarka Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. arasında, Efeler Çiftliği’nde sahip 

olunan payların tamamının toplam 17.500.000 ABD Doları (on yedi milyon beş yüz bin ABD 

Doları) tutarındaki satış bedeli karşılığında, tüm hak ve yükümlülükleri ile satılarak Altınmarka 

Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye devredilmesi amacıyla hisse satış sözleşmesi imzalanmıştır. Satış bedeli 

aynı tarihte tahsil edilmiş olup hisse devir süreci mevzuat çerçevesinde kamu kurumlarından gerekli